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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
(موضوع  ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد)

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه (قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی) - اصلاح مواد
فصل دوم آ�ن نامه اجرایی موضوع
تبصره (3) ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم (تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی)

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه (قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398)

قابل توجه جایگاه داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال 1391

شماره:7169/200/ص
تاریخ: 23/04/1392

پیوست:
 

بخشنامه
 

م---03592

 

مخاطبین/
ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالیاتی استان...

اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال 1391موضوع
با توجه به تبصره 1 ماده 120 قانون برنامه پنجم توسعه مبنی بر اینکه سازمان
امور مالیاتی کشور مکلف است از سال دوم اجرای برنامه به منظور تسهیل در
دریافت اظهارنامه مالیاتی و سایر اوراقی که مودیان مالیاتی مکلف به تسلیم
آن می باشند و نیز ابلاغ اوراق مالیاتی برای تمام یا برخی از مودیان مذکور از
فناوری های نوین نظیر خدمات پست الکترونیکی، امضاء الکترونیکی یا سایر
روش ها استفاده نماید، بنابراین مقتضی است ادارات امور مالیاتی و مودیان
محترم مالیاتی در موارد تسلیم اظهارنامه عملکرد سال 1391 در موعد مقرر
قانونی به صورت الکترونیکی و دریافت کد رهگیری آن توسط مودیان محترم

دریافت شده است، به شرح زیر اقدام نمایند:
1- در صورتی که اظهارنامه به صورت الکترونیکی و با استفاده از امضای
دیجیتال ارسال شود در این صورت نیازی به پرینت کاغذی و تسلیم آن به
اداره امور مالیاتی نبوده و اظهارنامه الکترونیکی با رعایت مقررات مورد قبول

خواهد بود.
2- در صورتی که اظهارنامه الکترونیکی بدون امضاء دیجیتال ارسال شود، در
این صـورت بـرای احراز صحت اظهارنامه ارسالی ضروری است، پرینت مهر و
امضاء شـده اظـهارنامه الکترونیکی ارسالی حداکثر تا پایان مرداد ماه سال
جـاری به واحد مالیاتی مربوطه تسلیم شود. بدیهی است پرینت اظهارنامه
های تسلیمی بایستی بدون تغ�ر و منطبق با اظهارنامه الکترونیکی بوده و در
صورت عدم تسلیم ظرف مهلت مذکور، در حکم عدم تسلیم اظهارنامه خواهد

بود.
اضافه می نماید در هر حال مودیان محترم موضوع صاحبان مشاغل و اجاره
املاک که می خواهند از شرایط خوداظهاری استفاده نمایند، در صورت تسلیم

تاریخ سند: 1392/04/23

شماره سند: 200/7169
کد سند: م//92/035

وضعیت سند: -
امضا کننده: رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

(علی عسکری)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر بخشنامه ها

دستورالعمل ارشادی در مورد 

رسیدگی به شرکتهای ساختمانی
وقبول هزینه های واقعی ورعایت

عدالت مالیاتی وبرگشت حداکثر
با ضریب علی الراس

*نحوه تشخیص در آمد مشمول 

مالیات علی الراس

*دزیافت مالیات عملکرد سال 68 

بصورت علی الحساب

مفتوح بودن ادارات مالیاتی تابعه 
در سراسر کشور در روز 84/5/1

تا ساعت 18 جهت اخذ
اظهارنامه

*الزام اشخاص حقوقی به ارسال 

فهرست سهامداران در هر سال

*در خصوص معافیت های 

مالیاتی نهادها و بنیادها

رعایت مقررات تسلیم اظهارنامه و 
واریز مالیات نهادها به خزانه

در خصوص لغو معافیت های 
نهادها وبنیادها

مهلت تسلیم اظهارنامه 83 تا 
پایان روز 84/05/01 می باشد

در مورد شرکت های با فروش 

بالای هشت میلیارد وبا دارایی
شانزده میلیارد که بایستی

بازرسی قانونی و...

نحوه پرداخت مالیات شرکتهای 
دولتی با توجه به ماده 44 قانون

محاسبات

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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اظهارنامه به صورت الکترونیکی بایستی طبق دستورالعمل مربوطه نسبت به
پرداخت 40% مالیات متعلقه تا 31/4/1392 اقدام و مدارک مربوط به
تقسیط مانده مالیات ابرازی را حداکثر تا 15/5/1392 تسلیم ادارات امور

مالیاتی نمایند.
علی عسکری
ر�س کل سازمان امور مالیاتی کشور

نحوه ابلاغ:فیزیکی/مرجع ناظر: دادستانی انتظامی مالیاتیمدت اجراء:  مطابق بخشنامهتـاریـخ اجـراء: ----

سیستمی

     

 
 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 110ـ اشخاص حقوقی مکلف اند اظهارنامه و ترازنامه وحساب سود و زیان متکی به دفاتر و اسناد و مدارک خود را

حداکثر تا چهار ماه پس...

سایر قوانین... 

دستورالعمل اجرایی تع�ن درآمد 
مشمول مالیات شرکتهای موضوع

تبصره یک ماده 110 بوسیله
سازمان حسابرسی

در مورد شعب شرکتهای خارجی 
که سهامداران آنها شرکتهای

دولتی می باشد

دستورالعمل در خصوص رسیدگی 
به مالیات عملکرد 1380

شرکتهای تحت پوشش بنیاد
مستضعفان با توجه به لغو

معافیت و سعی بر قبولی دفاتر

حضور همکاران در اداره کل جهت 
دریافت اظهارنامه های مالیاتی در

ایام تعطیل
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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